
	 Finanční	podpora	 Festival	pořádá	 Generální	partneři	 	 Mediální	partneři

Město Polička

25. ROČNÍK
Pod záštitou hejtmana Pardubického kraje 
Martina Netolického 

PÁTEK 19. SRPNA 2016
18.00	hodin	–	Palackého	náměstí

VESPER
Kapela	pěti	bláznů,	které	pořád	baví	trávit	společně	čas	v	zajetí	decibelů	vlastních	big	beato-
vých	skladeb.

19.15	hodin	–	Palackého	náměstí

DĚDA MLÁDEK ILLEGAL BAND
Plzeňská	hudební	kapela,	která	svou	dráhu	nastartovala	povedenými	kousky	country	muzi-
kanta	Ivana	Mládka.

20.30	hodin	–	věž	kostela	sv.	Jakuba

VĚŽNÍ HUDBA
Účinkuje	Dechový	kvintet	ZUŠ	B.	Martinů.

21.15	hodin	–	Palackého	náměstí

PRECEDENS & IVA MAREŠOVÁ
Legendární	skupina	přichází	ve	výrazně	omlazené	sestavě	špičkových	hudebníků,	kterým	
vévodí	fenomenální	hlas	zpěvačky	Ivy	Marešové.

23.00	hodin	–	Palackého	náměstí

THE KREDENC C.C.R.
Skupina	(vznikla	jako	revival	kapely	Creedence	Clearwater	Revival	a	John	Fogerty)	klade	
důraz	jak	na	hudební	preciznost,	tak	i	na	vizuální	stránku	a	pódiovou	show.

SOBOTA 20. SRPNA 2016
14.00	hodin	–	Palackého	náměstí

JK BAND PARDUBICE
Swingový,	jazzový	a	taneční	orchestr	(dříve	J.	K.	Band	Jaroslava	Khaila)	vznikl	v	Pardubi-
cích.

15.15	hodin	–	Palackého	náměstí

POUTNÍCI
Stálice	českého	bluegrassu	a	country	je	již	několik	let	zařazována	do	kategorie	legenda	
country.

16.30	hodin	–	Palackého	náměstí

BUBENÍCI
Soubor	bicích	nástrojů	Asaf	vznikl	při	ZUŠ	Jana	Štursy	v	Novém	Městě	na	Moravě.	Náměs-
tím	se	ponese	hudba	inspirovaná	australskými	domorodci,	přes	Afriku,	Irsko,	Karibik	až	na	
americký	kontinent.

17.30	hodin	–	Palackého	náměstí

CIMBALLICA
Cimballica	přínáší	originální	díla,	odvážné	aranže,	neobvyklé	hudební	kombinace,	nový	
image	a	netradiční	pojetí	vážné	hudby,	folkloru	a	filmové	hudby.

18.45	hodin	–	Palackého	náměstí

MIRO ŠMAJDA & TERRAPIE
Slovenský	zpěvák,	skladatel,	textař	a	producent,	známý	jako	frontman	české	kapely	Terrapie.

20.00	hodin	–	Palackého	náměstí

ZUZANA STIRSKÁ & FINE GOSPEL TIME
Na	koncertu	zazní	tradiční	i	méně	tradiční	písně	ve	specifických,	pro	soubor	příznačných	
úpravách,	gospely,	spirituály	a	jiné	evergreeny.

21.30	hodin	–	Nábřeží	Svobody

OHŇOSTROJ
22.15	hodin	–	Palackého	náměstí

DALIBOR JANDA & PROTOTYP a JIŘINA ANNA JANDOVÁ
Zpěvák	s	typicky	„nakřáplým“	hlasem,	během	své	kariéry	odehrál	více	než	4000	koncertů	
a	stále	přibývají	další.

23.30	hodin	–	Palackého	náměstí

REVIVAL KABÁT PEPY VOJTKA
Ostravská	kapela	s	lídrem	Pavlem	Seidlem.	Vystoupení	s	cca	40	hity,	vás	dostane	do	atmo-
sféry,	která	se	chce	přiblížit	té	pravé	„Kabátovské“.

NEDĚLE 21. SRPNA 2016
10.30	hodin	–	kostel	sv.	Jakuba

KRÁSA VĚČNOSTI
JANA	HROCHOVÁ	(mezzosoprán)	&	MARTIN	HROCH	(cembalo)	&	BRNO	BAROQUE	
(housle,	violoncello,	loutna,	theorba)

14.00	hodin	–	Palackého	náměstí

CYRILKA
Malá	slovácká	dechová	hudba.

16.00	hodin	–	Palackého	náměstí

KAŠPÁRKOVY POHÁDKY
Hoffmannovo	divadlo	z	Uherského	Hradiště	zahraje	veselý	pohádkový	příběh	o	tom,	co	se	
stane,	když	si	Kašpárek	u	krále	hádankami	vyhádá	ubulenou	princeznu,	která	ho	ale	ne-
chce…

DOPROVODNÉ AKCE:
2.	srpna	v	19.00	–	Tylův	dům

Koncert mladých umělců
21.	ročník	mistrovských	houslových	kurzů	profesora	Milana	Vítka.

19.	–	20.	srpna	–	Palackého	náměstí

Staročeský jarmark
19.	–	21.	srpna	–	Městský	park	u	hradeb

Dětské atrakce
Aquazorbing	(chůze	po	vodní	hladině)	–	Nafukovací	dětské	hřiště	„kačeři“	–	Vodní	autodrom	
(lodičky	Bumberboats)

20.	srpna	–	Palackého	náměstí

Lety vrtulníkem nad Poličkou
Společnost	HELI	CZECH	s.r.o.	pro	Vás	připravila	jedinečnou	příležitost	–	vyfotit	si	Poličku	a	
její	z	paluby	vrtulníku	Robinson	R22.	Vrtulník	bude	připraven	od	9.00	hodin.	Lety	se	budou	
objednávat	u	stánku	společnosti	HELI	CZECH	s.r.o.	umístěném	ve	spodní	části	Palackého	
náměstí.

23.	října	v	10.30	–	kostel	sv.	Jakuba

Koncertní projekt Píseň zemí Koruny české
Účinkuje	Vysokoškolský	umělecký	soubor	Pardubice	ve	spolupráci	s	hostujícím	polským	
sborem	Medici	Cantantes	Wroclaw.		Koncertní	projekt	se	uskuteční	v	rámci	oslav	700	let	od	
narození	Karla	IV.

Festival	moderuje	Míra	Konvalina.	V	průběhu	konání	festivalu	může	dojít	k	mírným	časovým	posunům	začátků	jednotlivých	akcí.	Děkujeme	za	pochopení.
Více	informací	o	festivalu	na	www.tyluvdum.cz


